.Д/{N4 I,r НИСтрА llия горолtд л;Елогорск
БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29аэ э.lt ZOZa zэJl г. Белогорскr
о внесенаu азмененай в посmановленuе
adM uн uс mра ц u а zор oda В r" orip, *'

"'

Белоzорскоzо райо на Республ uкч Кр ьuпоm 13 dекабря 20t8 zoda Й Zgi-i"'

ffi :fJJJJ*Xfi,},;*,:Яfu",ffi ljH;:";:,."*:;;#*"##,T;,y;T-,}"",#;

PaccMoTpeu np:]::I прокуlтуI:]
_Белогорского района Республики Крым отl8,03,2020 J\ъ Исорг-20350005:s оi,zоi-zозsоооs

"J "остановление администрации городаБелогорск от 1З, i'otB м zqо-й <<О призн""r; ;;;;оквартирного дома, расположенногоЖff:?'J;;;'u'"Ka КРЫм, г, Белогор.;; ;;l^'i;.олч,_ б,-аварий,ri*
" подлежапцим

принципах**ffi ;.?:fi н"жЁ;;#;"#""li:::;1lт",нiiпjr#iжi
муниципаJIьного образования городского поселения Белогорск БЙ.ор"оо.о районаРеспублики Крым,

^принятого рй.пr., 5-й сессии Белогорского городского совета;:ffi;;:;ffi:J l0' I l'20t+ ЛЪ jz, аДМИНИС'Рация города Белйрск Беrrогорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l. Удовлет

i:##:#*:"r;ffi fJ;j.xlifr#f:яfu :!фf#"Н^iЖiЁ#,l.t};;
;;;i|",: Республика Кры,, .. b.no.opC*, ул. .".#fll]Т"Ъ"#:тi,,т,:нж;,"#

2. Внести изменение вБелогорско;
-

;;",u Г..,, уО,,-" "iH;" т;" ъ,, Н#,Ъ'" fi*;ь;"r:Ё
"i",ixж;

многокваРтирногО дома' расположенногО по адресУ: РеспубЛи*u-йр"-, г. Белогорск,НffiЪ i;^11?ll#HЫM'"
;;О;;;;аЩим сносу,,, ,.no,nru пункт з постановления в

.ooru.il1;'f;O1
переселения граждан из аварийного жилья буд., определен в

ж**l*;:tl,d;i;*#т#:нптх.ьжr-н:ц:т,,;,жryt{;;
3. опубликовать данное пос]республики крым в раздеJrе,,JJ:,::::::.:1."ф"ir#ХНЖ;"#'ffi::fiХ""Н;"

I'лав:r адмlIi{Ilс,I ра lIIrl| /r И.С. Ипаr.ко

2з2^/7